
฀μερομηνία

฀μερομηνία

Ταμείο

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

Ποσό

29/09/2020

30/09/2020

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

 2

 1

 1

 38

 228

 1

 5

 4

 1

 1

 9

 1

 46

 8

 2

 6

 3

 1.380,93

 214.700,00

 1.046.965,23

 403.382,50

 45.709,69

 47.004,04

 24.064,00

 45.709,66

 47.782,73

 275.957,71

 45.000,00

 2.368,00

 318.650,40

 30.049,96

 61.991,16

 13.001,60

 30.049,93

ΠΛ฀ΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 29/09/2020 ΕΩΣ 04/10/2020

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣ฀ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜ฀ΜΑ: ΛΟΓΙΣΤ฀ΡΙΟΥ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ

Τιμές

Τιμές

฀ΕΛΙΔΑ :1

Μέτρο

Μέτρο

M03-ΣΥΣΤ฀ΜΑΤΑ ΠΟΙΟΤ฀ΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓ฀ΤΙΚΟΥ
M20-ΤΕΧΝΙΚ฀ ΒΟ฀ΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

-

-

-

-

-

-

M09-ΣΥΣΤΑΣ฀ ΟΜΑΔΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ
M16-ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ

M20-ΤΕΧΝΙΚ฀ ΒΟ฀ΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

-

-

-

-

-

Καθεστώς

Καθεστώς

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ.Μ.132

ΑΝΕΙΛ฀ΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. Μ.125 &Μ.321

ΤΕΧΝΙΚ฀ ΒΟ฀ΘΕΙΑ

ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣ฀ ΑΜΠΕΛΩΝΩΝ

ΒΕΛΤΙΩΣ฀ ΣΤ฀Ν ΠΑΡΑΓΩΓ฀ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΑΜΠΕΛΟΟΙΝΙΚΑ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ Ν฀ΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΒΕΛΤΙΩΣ฀ ΣΤ฀Ν ΠΑΡΑΓΩΓ฀ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΕΠΙΧΕΙΡ฀Σ.ΠΡΟΓΡΑΜ.ΦΡΟΥΤΩΝ

ΜΕΤΡΟ 09

ΜΕΤΡΟ 16

ΤΕΧΝΙΚ฀ ΒΟ฀ΘΕΙΑ

ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣ฀ ΑΜΠΕΛΩΝΩΝ

ΒΕΛΤΙΩΣ฀ ΣΤ฀Ν ΠΑΡΑΓΩΓ฀ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΑΜΠΕΛΟΟΙΝΙΚΑ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ Ν฀ΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΒΕΛΤΙΩΣ฀ ΣΤ฀Ν ΠΑΡΑΓΩΓ฀ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ฀ΜΕΡΟΜ฀ΝΙΑ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ฀ΜΕΡΟΜ฀ΝΙΑ

 280

 77

 1.828.916,05

 824.851,49

Έτος
Ενίσχυσης

Έτος
Ενίσχυσης

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2019

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020



฀μερομηνία

฀μερομηνία

Ταμείο

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

Ποσό

01/10/2020

02/10/2020

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

ΛΟΙΠΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

 1

 2

 1

 7

 207

 671

 3

 6

 2

 5

 2

 1

 1

 9

 37

 10

 3

 66

 2

 543.750,17

 14.375,00

 149.530,76

 8.468,64

 2.668.832,25

 264.184,07

 80.725,62

 15.969,60

 221.921,53

 264.184,07

 39.962,25

 1.035,00

 347,75

 6.723,00

 17.674,65

 2.601,31

 69.795,72

 215.375,00

 28.643,76

ΠΛ฀ΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 29/09/2020 ΕΩΣ 04/10/2020

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣ฀ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜ฀ΜΑ: ΛΟΓΙΣΤ฀ΡΙΟΥ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ

Τιμές

Τιμές

฀ΕΛΙΔΑ :2

Μέτρο

Μέτρο

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓ฀ΤΙΚΟΥ
M06-ΑΝΑΠΤΥΞ฀ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡ฀ΣΕΩΝ
M09-ΣΥΣΤΑΣ฀ ΟΜΑΔΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ
M20-ΤΕΧΝΙΚ฀ ΒΟ฀ΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

-

-

-

-

-

-

-

M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ Τ฀ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ Τ฀ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ Τ฀ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ Τ฀ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤ฀Ν ΑΝΑΠΤΥΞ฀ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤ฀ ΒΕΛΤΙΩΣ฀ Τ฀Σ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤ฀ΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
-

M06-ΑΝΑΠΤΥΞ฀ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡ฀ΣΕΩΝ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ Τ฀ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ

Καθεστώς

Καθεστώς

ΑΝΕΙΛ฀ΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. Μ.125 &Μ.321

ΑΝΕΙΛ฀Μ.ΥΠΟΧΡ. Μ.112

ΜΕΤΡΟ 09

ΤΕΧΝΙΚ฀ ΒΟ฀ΘΕΙΑ

ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣ฀ ΑΜΠΕΛΩΝΩΝ

ΒΕΛΤΙΩΣ฀ ΣΤ฀Ν ΠΑΡΑΓΩΓ฀ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΑΜΠΕΛΟΟΙΝΙΚΑ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ Ν฀ΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΒΕΛΤΙΩΣ฀ ΣΤ฀Ν ΠΑΡΑΓΩΓ฀ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΑΝΕΙΛ.ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ Θ฀ΡΑΣ

ΑΝΕΙΛ. ΜΑΚΡΟΧΡ. ΠΑΥΣ฀ ΓΑΙΩΝ

ΑΝΕΙΛ.ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ Θ฀ΡΑΣ

ΑΝΕΙΛ.ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ Θ฀ΡΑΣ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣ฀

ΕΠΙΧΕΙΡ฀Σ.ΠΡΟΓΡΑΜ.ΦΡΟΥΤΩΝ

ΑΝΕΙΛ฀Μ.ΥΠΟΧΡ. Μ.112

ΓΕΝΕΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ฀ΜΕΡΟΜ฀ΝΙΑ  907 4.271.903,96

Έτος
Ενίσχυσης

Έτος
Ενίσχυσης

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2016

2017

2017

2018

2019

2019

2020

2020



฀μερομηνία

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

02/10/2020

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

 192

 5

 6

 54.905,65

 8.795,36

 54.905,64

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ  1.596 7.386.474,34

ΠΛ฀ΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 29/09/2020 ΕΩΣ 04/10/2020

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣ฀ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜ฀ΜΑ: ΛΟΓΙΣΤ฀ΡΙΟΥ ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛ฀ΡΩΜΩΝ

Τιμές

฀ΕΛΙΔΑ :3

Μέτρο

-

-

-

Καθεστώς

ΒΕΛΤΙΩΣ฀ ΣΤ฀Ν ΠΑΡΑΓΩΓ฀ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ Ν฀ΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΒΕΛΤΙΩΣ฀ ΣΤ฀Ν ΠΑΡΑΓΩΓ฀ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ฀ΜΕΡΟΜ฀ΝΙΑ  332 460.802,84

Έτος
Ενίσχυσης

2020

2020

2020

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Δρ. ΓΡ฀ΓΟΡΙΟΣ ΒΑΡΡΑΣ


